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Clt Nom et prénom Année Club Ville Jeizibärg Dérupe Total Écart

  Dames Promotion  

1 Emery Eryne 2009 Veyras 55:30.1 (58) 50:03.1 (47) 1h45:33.2

  Hommes Promotion  

1 Monnet Paul 2008 CA Sierre Grône 46:22.6 (21) 42:19.6 (12) 1h28:42.2

2 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 50:31.9 (38) 44:41.6 (20) 1h35:13.5 6:31.3

  Dames / Damen  

1 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 43:31.7 (16) 41:03.9 (9) 1h24:35.6

2 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 53:03.0 (47) 48:15.3 (36) 1h41:18.3 16:42.7

3 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 55:01.6 (56) 51:20.5 (49) 1h46:22.1 21:46.5

  Dames 1 / Damen 1  

1 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:33.6 (33) 45:55.8 (27) 1h35:29.4

2 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h05:50.1 (125) 1h01:38.3 (109) 2h07:28.4 31:59.0

  Dames 2 / Damen 2  

1 Silva Carmo 1972 Fully 58:07.5 (73) 52:55.1 (59) 1h51:02.6

  Dames 3 / Damen 3  

1 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h10:42.3 (146) 1h04:45.2 (126) 2h15:27.5

2 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h09:37.2 (142) 1h06:23.6 (131) 2h16:00.8 33.3

3 Tapparel Mariette 1961 montana 1h15:27.6 (164) 1h13:11.1 (161) 2h28:38.7 13:11.2

  Dames 4 / Damen 4  

1 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h16:21.3 (171) 1h10:21.4 (151) 2h26:42.7

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 Drion Maximilien 1997 34:05.2 (1) 32:30.4 (1) 1h06:35.6

2 Fellay Maël 1997 TC Sierre Sierre 44:37.9 (17) 42:48.6 (15) 1h27:26.5 20:50.9

3 Weissen Robert 1993 tripl3 Steg 46:17.6 (20) 43:14.9 (17) 1h29:32.5 22:56.9

4 Holzer Simon 1996 Eggerberg 49:44.6 (34) 47:47.9 (34) 1h37:32.5 30:56.9

5 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 57:14.6 (67) 51:20.5 (49) 1h48:35.1 41:59.5
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  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 58:09.5 (74) 54:44.7 (70) 1h52:54.2

2 Vuilloud Michel 1983 Choëx Choëx 57:39.0 (71) 58:12.3 (83) 1h55:51.3 2:57.1

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 Rossier Philippe 1961 Oxygène Vandoeuvres 48:49.4 (30) 45:36.4 (23) 1h34:25.8

2 Rey Pierre-Alain 1963 Montana 1h00:47.0 (97) 53:14.1 (62) 1h54:01.1 19:35.3

3 Wehrle Stephan 1957 Kallnach 1h11:24.3 (150) 1h06:10.1 (130) 2h17:34.4 43:08.6

  Vétérans 4 / Veteran 4  

1 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 58:40.7 (80) 54:49.5 (71) 1h53:30.2

2 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h06:15.5 (127) 1h01:58.1 (111) 2h08:13.6 14:43.4

3 Moos Firmin 1953 CA Sierre Chippis 1h06:57.1 (129) 1h01:30.7 (108) 2h08:27.8 14:57.6

  Vétérans 5 / Veteran 5  

1 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h17:49.4 (177) 1h16:30.8 (172) 2h34:20.2

  Nordic Walking Dames  

1 Beney Jennifer 1996 Champlan 1h15:03.3 (162) 1h08:41.4 (144) 2h23:44.7

2 Joye Diana 1958 Team Haute Cime Blonay 1h17:57.3 (178) 1h10:04.2 (148) 2h28:01.5 4:16.8

  Nordic Walking Hommes  

1 Amacker Clément 2016 Ski Club Brentaz Vercorin Vercorin 1h08:00.5 (135) 57:56.7 (80) 2h05:57.2

2 Bushnell Andrew 1943 Sierre 2h59:06.3 (202) 2h35:49.5 (216) 5h34:55.8 3h28:58.6

  Scratch Coureurs Dames  

1 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 43:31.7 (16) 41:03.9 (9) 1h24:35.6

2 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:33.6 (33) 45:55.8 (27) 1h35:29.4 10:53.8

3 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 53:03.0 (47) 48:15.3 (36) 1h41:18.3 16:42.7

4 Emery Eryne 2009 Veyras 55:30.1 (58) 50:03.1 (47) 1h45:33.2 20:57.6

5 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 55:01.6 (56) 51:20.5 (49) 1h46:22.1 21:46.5

6 Silva Carmo 1972 Fully 58:07.5 (73) 52:55.1 (59) 1h51:02.6 26:27.0

7 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h05:50.1 (125) 1h01:38.3 (109) 2h07:28.4 42:52.8

8 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h10:42.3 (146) 1h04:45.2 (126) 2h15:27.5 50:51.9

9 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h09:37.2 (142) 1h06:23.6 (131) 2h16:00.8 51:25.2

10 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h16:21.3 (171) 1h10:21.4 (151) 2h26:42.7 1h02:07.1

11 Tapparel Mariette 1961 montana 1h15:27.6 (164) 1h13:11.1 (161) 2h28:38.7 1h04:03.1
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  Scratch Coureurs  

1 Drion Maximilien 1997 34:05.2 (1) 32:30.4 (1) 1h06:35.6

2 Kreuzer Victoria 1989 Volken Sport Mode Fiesch Zermatt 43:31.7 (16) 41:03.9 (9) 1h24:35.6 18:00.0

3 Fellay Maël 1997 TC Sierre Sierre 44:37.9 (17) 42:48.6 (15) 1h27:26.5 20:50.9

4 Monnet Paul 2008 CA Sierre Grône 46:22.6 (21) 42:19.6 (12) 1h28:42.2 22:06.6

5 Weissen Robert 1993 tripl3 Steg 46:17.6 (20) 43:14.9 (17) 1h29:32.5 22:56.9

6 Rossier Philippe 1961 Oxygène Vandoeuvres 48:49.4 (30) 45:36.4 (23) 1h34:25.8 27:50.2

7 Neurohr Louis 2014 Ski club La Brentaz-Vercorin Vercorin 50:31.9 (38) 44:41.6 (20) 1h35:13.5 28:37.9

8 Gobiet Melanie 1981 Troistorrents 49:33.6 (33) 45:55.8 (27) 1h35:29.4 28:53.8

9 Holzer Simon 1996 Eggerberg 49:44.6 (34) 47:47.9 (34) 1h37:32.5 30:56.9

10 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 53:03.0 (47) 48:15.3 (36) 1h41:18.3 34:42.7

11 Emery Eryne 2009 Veyras 55:30.1 (58) 50:03.1 (47) 1h45:33.2 38:57.6

12 Fleury Justine 1995 CA Vétroz Ardon 55:01.6 (56) 51:20.5 (49) 1h46:22.1 39:46.5

13 Falquet Thierry 1990 CA Vétroz Chamoson 57:14.6 (67) 51:20.5 (49) 1h48:35.1 41:59.5

14 Silva Carmo 1972 Fully 58:07.5 (73) 52:55.1 (59) 1h51:02.6 44:27.0

15 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 58:09.5 (74) 54:44.7 (70) 1h52:54.2 46:18.6

16 Short Mike 1948 RMI Horwich Harriers Savièse 58:40.7 (80) 54:49.5 (71) 1h53:30.2 46:54.6

17 Rey Pierre-Alain 1963 Montana 1h00:47.0 (97) 53:14.1 (62) 1h54:01.1 47:25.5

18 Vuilloud Michel 1983 Choëx Choëx 57:39.0 (71) 58:12.3 (83) 1h55:51.3 49:15.7

19 Bonvin Sarah 1982 Ascension du Christ-Roi Montana 1h05:50.1 (125) 1h01:38.3 (109) 2h07:28.4 1h00:52.8

20 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h06:15.5 (127) 1h01:58.1 (111) 2h08:13.6 1h01:38.0

21 Moos Firmin 1953 CA Sierre Chippis 1h06:57.1 (129) 1h01:30.7 (108) 2h08:27.8 1h01:52.2

22 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h10:42.3 (146) 1h04:45.2 (126) 2h15:27.5 1h08:51.9

23 Bussard Brigitte 1958 LFS Ardon 1h09:37.2 (142) 1h06:23.6 (131) 2h16:00.8 1h09:25.2

24 Wehrle Stephan 1957 Kallnach 1h11:24.3 (150) 1h06:10.1 (130) 2h17:34.4 1h10:58.8

25 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 1h16:21.3 (171) 1h10:21.4 (151) 2h26:42.7 1h20:07.1

26 Tapparel Mariette 1961 montana 1h15:27.6 (164) 1h13:11.1 (161) 2h28:38.7 1h22:03.1

27 Schena Dino 1939 TRT Monthey Monthey 1h17:49.4 (177) 1h16:30.8 (172) 2h34:20.2 1h27:44.6


